
STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 300) - turnaj : 512007, sezóna : 2023

Sviták Matěj

Havlásek Vojtěch

Pilný Matouš

Trunečka Tomáš

Sirový Šimon

Schmidt Martin

Hranický Patrik

Nosek Adam

Knoll Sebastian

Sviták

Havlásek
7:6 (4), 7:6 (2)

Trunečka

Sirový

Schmidt

Hranický

Nosek

Knoll

Sviták
6:4, 6:1

Sirový
6:2, 6:2

Hranický
6:4, 6:3

Knoll
7:6 (1), 6:4

Sirový
7:5, 7:6 (6)

Knoll
6:1, 6:1

Knoll
6:4, 7:5

Kódové číslo: 512007; počet účastníků: 9 CŽ BH
Sviták Matěj 246 9
Knoll Sebastian 256 9
Hranický Patrik 325 6
Trunečka Tomáš 356 6
Nosek Adam 469 4
Havlásek Vojtěch 604 4
Sirový Šimon 667 4
Schmidt Martin 752 3
Součet BH: 45; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: <br>

<br>
<h3>PROGRAM NEDĚLE </h3>
<br>
9:00 - Sirový-Knoll
<br>
<br>
Rozehra možná od 8:30<br>
<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.<br>
<br>
<br>



STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 300) - turnaj : 514007, sezóna : 2023

Šlechta David - Trunečka Tomáš

Havlásek Vojtěch - Nosek Adam

Pilný Matouš - Hranický Patrik

Knoll Sebastian - Sirový Šimon

Šlechta - Trunečka
6:2, 6:1

Knoll - Sirový
4:6, 6:4, 1:0 (4)

Knoll - Sirový
6:4, 7:6 (2)

Kódové číslo: 514007; počet dvojic: 4 CŽ BH
Knoll Sebastian 256 9
Šlechta David 285 9
Hranický Patrik 325 6
Trunečka Tomáš 356 6
Nosek Adam 469 4
Havlásek Vojtěch 604 4
Sirový Šimon 667 4
Pilný Matouš 784 3
Součet BH: 45; Kategorie turnaje: 4


